
Zarządzenie Nr 180.2022 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 30 listopada 2022 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) oraz art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zmianami) oraz upoważnień zawartych w Uchwale budżetowej Gminy 
Zaleszany Nr XXXVIII/455/2021 Rady Gminy w  Zaleszanach z dnia 20 grudnia 2021 
roku.  

Wójt Gminy Zaleszany 
zarządza, co następuje: 

§ 1 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu 
Zmniejszenia  Zwiększenia  

010   Rolnictwo i łowiectwo 21.000,00 21.000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
 21.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 21.000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

21.000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

21.000,00  

750   Administracja publiczna 9.000,00 9.000,00 
 75022  Rady gmin 6.000,00  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
6.000,00  

 75023  Urzędy gmin 3.000,00 3.000,00 
  4120  Składki na Fundusz Pracy 3.000,00  
  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 3.000,00 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

 6.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  4.000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
12.000,00 12.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 12.000,00 12.000,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 12.000,00 

  4260 Zakup energii 10.000,00  
  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

2.000,00  



851   Ochrona zdrowia 8.000,00 8.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
8.000,00 8.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 8.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00  
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
40.000,00 40.000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

1.800,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1.800,00  
 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
35.000,00 35.000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 35.000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 35.000,00  
 90013  Schroniska dla zwierząt  5.000,00 
  4220 Zakup środków żywności  2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  2.500,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
3.200,00  

  4270 Zakup usług remontowych 3.200,00  
 
§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Zaleszany. 
 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Paweł Gardy 

 


